
De Wispelaere Fauve

De Zutter Isabelle

Hoedt Sabine

Gernay Emmanuelle

Wynsberghe Karen

Mestdach Brechtje

De Spiegeleir Roos

Haelters Pascale
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VZW TC STERR
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Vandekerckhove Line

Van den Steen Elke

Gros Valerie

De Rycke Rita

Burm Ina

Dhulster Stephanie

8172

8172
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8056

8172

8172

VZW TC STERR

VZW TC STERR

VZW TC STERR

T.C. OUDENAA
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De Wispelaere Fauve

Van den Steen Elke

Wynsberghe Karen

De Spiegeleir Roos

Vandekerckhove Line

Gernay Emmanuelle

De Rycke Rita

Dhulster Stephanie

6/3 - 6/2

6/1 - 6/2

7/5 - 6/1

6/1 - 2/6 - 10/4

6/2 - 6/0

6/1 - 6/4

6/3 - 6/3

6/4 - 6/0

6/2 - 7/5

6/4 - 4/6 - 10/5

Van den Steen Elke

Wynsberghe Karen

6/2 - 6/2

6/0 - 6/1

1/
Club : 8172 VZW TC STERRENBOS  Wedstrijdleider : 0872244 De Mets Stijn
Tornooi : 202181721 Pillows Hotels & TC Sterrenbos Tennis Tour -  Dubbel van 21/06/2021 tot 03/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van den Steen Elke

6/2 - 6/2

Finale

Swolfs Gert

Dolleslagers Dominique

Cooreman Jan

Jacobs Matthias

Persijn Piet

Michiels Filip

Vertriest Lars

Van Praet Wouter

8005

8172

8172

8057

8118

8172
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8056

KON. DEINZE T

VZW TC STERR

VZW TC STERR

T.C. MERELBEK

T.C. LOVENDEG

VZW TC STERR

VZW TC STERR

T.C. OUDENAA

2100133

2112015

0511667

2261956

2212651

0235499

2040519

2114647
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3

3

3

5

3

5

3

1
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Van Neste Pieter

Watteyne Karel

Bostyn David

Van Parys Dimitri

Moerman Jules

Lambrecht Gino

8172

2141

8172

8056

8172

8172

VZW TC STERR

TENNISVEREN

VZW TC STERR

T.C. OUDENAA

VZW TC STERR

VZW TC STERR

2068436

0248362

2089808

0591420

2193860

2032755
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10
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Swolfs Gert

Watteyne Karel

Persijn Piet

Vertriest Lars

Van Neste Pieter

Jacobs Matthias

Van Parys Dimitri

Lambrecht Gino

De Wispelaere Fauve

Wynsberghe Karen

Swolfs Gert

Persijn Piet

Van den Steen Elke

Dhulster Stephanie

Watteyne Karel

Lambrecht Gino

Watteyne Karel

Persijn Piet

Watteyne Karel

Van den Steen Elke

6/4 - 6/3

Watteyne Karel

Winnaars
2



Luyten Sandra

Bonne Caroline

Vande Walle Cressy

Daneels Valerie

Aelvoet Nathalie

Keulemans Sybille

8057

8172

8172

8107

8172

8172

T.C. MERELBEK

VZW TC STERR

VZW TC STERR

T.C. DEN BRUE

VZW TC STERR

VZW TC STERR

0041616

2047330

0567026

2117293

2028046

0239572

10

3

3

10

3

3

7

5

Pierson An

Broché Valérie

De Wulf Hilde

Carrijn Cindy

Duthoy Nathalie

Den Haese Annelies

Hilgers Nianthe

De Meyer Fran

8172

8159

8056

8074

8172

8107

8172

8083

VZW TC STERR

T.C. ELEVEN

T.C. OUDENAA

Koninklijke Tenn

VZW TC STERR

T.C. DEN BRUE

VZW TC STERR

G.T.C. GAVERE

2149038

2158014

0252010

0799039

0260564

2102424

2109989

2029023
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5

10

5

3

3

5
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Luyten Sandra

De Wulf Hilde

Duthoy Nathalie

Keulemans Sybille

Bonne Caroline

Carrijn Cindy

Aelvoet Nathalie

De Meyer Fran

6/3 - 6/2

2/6 - 6/3 - 11/9

6/1 - 6/1

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

4/6 - 6/3 - 10/5

6/1 - 6/2

6/0 - 6/0

6/2 - 6/7 (7) - 13/11

6/4 - 6/3

Carrijn Cindy

Duthoy Nathalie

7/5 - 6/2

7/5 - 7/5

2/
Club : 8172 VZW TC STERRENBOS  Wedstrijdleider : 0872244 De Mets Stijn
Tornooi : 202181721 Pillows Hotels & TC Sterrenbos Tennis Tour -  Dubbel van 21/06/2021 tot 03/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Demol Christophe

Dessomviele Gaetan

De Brabander Bart

Daneels Franky

Panis Vincent

Debeer Ruben

8057

8172

8172

8172

8172

8172

T.C. MERELBEK

VZW TC STERR

VZW TC STERR

VZW TC STERR

VZW TC STERR

VZW TC STERR

2212522

0056350

2151588

2031894

2029425

2200033

3

3

3

3

3

3

7

5

Beyaert Maarten

Delagrense Glenn

Biasino Didier

Coppens Christophe

De Sloovere Kris

Vande Kerckhove Nico

Vanbelleghem Bjorn

De Meyer Romuald

8172

8159

8056

8172

8172

8107

8172

8083

VZW TC STERR

T.C. ELEVEN

T.C. OUDENAA

VZW TC STERR

VZW TC STERR

T.C. DEN BRUE

VZW TC STERR

G.T.C. GAVERE

2068807

2173575

0835027

0866936

0794549

2102550

2048142

2143206

3

3

5

3

3

3

5

10

4

2

Demol Christophe

Biasino Didier

De Sloovere Kris

Debeer Ruben

Dessomviele Gaetan

Coppens Christophe

Panis Vincent

De Meyer Romuald

Luyten Sandra

Duthoy Nathalie

Demol Christophe

De Sloovere Kris

Carrijn Cindy

De Meyer Fran

Coppens Christophe

De Meyer Romuald

Coppens Christophe

De Sloovere Kris

Duthoy Nathalie

3/0 opgave

De Sloovere Kris

Winnaars
2


